
 

 -----------------------------------------------------------------------------------

Neděle – 9.4. Slavnost Zmrtvýchvstání Páně 

 

1. čtení – Sk 10,34a.37-43 

Žl Toto je den, který připravil Pán,  

                         jásejme a radujme se z něho.                                                             

2. čtení – Kol 3,1-4 

Evangelium – Jan 20,1-9 

                                          Ježíš musel vstát z mrtvých.                                                                                                                                                                                                                                
Mše svaté     

   10.4.   11.4.    12.4.        13.4.   14.4.    15.4.    16.4. 

Drahotuše  10:00        17:00   Milenov 
    18:00 

    8:00 

Střítež n.L.    8:30   17:30        9:30 

Jindřichov    7:00  18:30         11:00 

                   Dnes žehnání pokrmů a sbírka na služné kněží 

Všem farníkům žehnám a přeji…  

Ať slavné Kristovo vzkříšení naši tmu ve světlo promění.  
        (z Velikonoční vigilie) 

Svátky v týdnu: 

• příští neděle – Božího milosrdenství 

 

Farnost oznamuje: 
• V pátek 14.4. bude v Drahotuších při mši svaté 17:00hod. udělováno 

Pomazání nemocných. 
    Strana 1 z 2 

Drahotuše 
Střítež n.L. 

Jindřichov 

Infolist farností 



• V sobotu 15.4. mše svatá v kapli Milenov v 18:00hod. 
• Mše svatá v Jindřichově ve středu 18:30hod. 
• Návštěva nemocných ve Stříteži a Jindřichově bude 12.4. od 15:00 hodin 

V Drahotuších bude 14.4. od 13:00 hodin. 

• V neděli 16.4. v 15:15 setkání dětí k 1.sv. přijímání a 

potom 16:00hod. na farním hřišti florbal, při nepřízni 

počasí deskové hry na faře. 
• 7.4. začala novéna k Božímu milosrdenství. Novénu pro soukromou pobožnost 

najdete na www.apostol.cz/pdf/novena.pdf 
 

 

Zprávy z děkanátu: 

 

• CPR Jitřenka zve na tradiční pěší pouť za naše rodiny z Tesáku na Svatý 

Hostýn – v pondělí 8.5.  

• Další akcí v květnu bude 20.5. odpoledne zábavný program v parku v 

Hranicích pro celou rodinu 

• Ve čtvrtek 25.5. se můžete těšit na seminář pro ženy s paní Irenou 

Smékalovou. 

• V neděli 4.6. jste zváni na pouť za rodiny našeho děkanátu na Boňkov.  

 

Co se děje v diecézi: 

• 11.4. proběhne v Arcibiskupském gymnáziu v Kroměříži moderovaná beseda, 
jejímž hostem bude P. Ladislav Heryán SDB začátek je v 18:00. 

• Farnost sv. Mořice v Kroměříži pořádá v rámci „jarní mořické akademie“ 

cyklus katechezí zaměřených na desatero  Božích přikázání. První je 

naplánována na pátek 14.4. po mši svaté od 17:00 v kostele sv. Mořice . 
Zamyšlení nad dalšími dvěma bude další pátky ve stejnou dobu a na stejném 

místě. Přednášející: P Karel Skočovský – 1. přikázání – Věřím v jednoho 

Boha, P. Vít Hlavica – 2. přikázání – Jeho jméno je svaté a trvalý jáhen Josef 

Zvoníček – 3. přikázání – První ze všech dní.  

• V návaznosti na tradici modliteb, které církev a věřící konávali v dobách 

nebezpečí, pohrom, válek a epidemií, se v Olomouci uskuteční duchovní 

setkání s modlitbou za konec války na Ukrajině a mír v Evropě, za naplnění 

zasvěcení Ruska Panně Marii, za obrácení lidstva a mír ve světě. Setkání 
začíná u mariánského sloupu na Dolním náměstí ve čtvrtek 13. dubna 2023 
 v 16.30 a pořádá ho Hnutí duchovní obnovy národa, duchovní doprovod 

zajišťuje P. Jiří Koníček.  
 


